

2025年铁路建设项目国铁集团管理的甲供物资第一

批次 招标公告

1. 招标条件

本次招标项目已由可研报告批复的单位批准建设，建设资金已落实，项目业主、招标人等信息（见附件1）。项目涉及物资（见附件2）已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目概况：（见附件1）。
- 2.2 招标内容：（见附件2）。

3. 投标人资格要求

- 3.1本次招标要求投标人资格要求（见附件2）。
- 3.2本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

- 4.1本次招标不接受有下列行为的申请人提出的申请：
 - （1）在规定期限内有下列行为的；
 - （2）在规定期限内被列入国家铁路局“黑名单”管理的。
- 4.2本次招标对在规定期限内存在失信情形的潜在投标人依法进行限制。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2025年02月20日 09:00 至 2025年02月26日 16:00，通过北京工程建设公共资源交易平台下载招标文件（电子版），招标文件其他说明:所有购买招标文件的厂家须按新版附件3（购买招标文件登记表）中的要求填写详细信息。在招标文件出售时间内投标人可将电汇凭证及附件3（购买招标文件登记表盖章版及可编辑版）邮箱至招标协助单位，XH20-XH23包件接受联合体投标，具体要求详见附表。

5.2 招标文件每套售价（见附件2），售后不退。

投标人须在购买招标文件前将标书款电汇（不接受网汇、现金、信汇等方式，仅接受普通银行电汇）至下述账号，同时须在汇款单据上注明招标编号及购买包件号，并在招标文件出售时间内将电汇凭证及附件3（购买招标文件登记表）传真至招标协助单位，同时在系统中上传缴费凭证。

银行账户名称：中国铁路物资股份有限公司，账号

：10246000000940829，开户行：华夏银行北京玉泉路支行。

5.3 本次招标的招标文件将不采用邮购方式发售。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的时间为2025年03月25日 09:30 至 2025年03月25日 13:00 ，递交投标文件的截止时间为：2025年03月25日 13:00 。

递交方式及地点：递交方式：投标人开标日需携带从交易平台中下载或打印的任意一个标段(或包件)的招标文件回执单，在递交投标文件之前现场办理签到后再递交纸质投标文件。 地点为：北京市公共资源交易中心（地址：北京市房山区长阳镇稻田南里15号），届时请投标人法定代表人或其委托代理人从交易平台中下载或打印任意一个标段(或包件)的招标文件回执单签到。

6.2 投标人开标日需携带从交易平台下载或打印的任意一个标段(或包件)的招标文件回执单签到,逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在北京市公共资源交易服务平台 上发布，本次招标程序通过铁路招标投标网上交易平台完成，请随时留意相关信息。

8. 联系方式

招标人：昌九城际铁路股份有限公司
新建京港高速铁路九江至南昌段
地 址：江西省南昌市青云谱区井冈山大道999号1号楼
联 系 人：卢仕伟
电 话：0791-87088158
传 真：0791-87088106

招标人：长江沿岸铁路集团江苏有限公司
新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段
地 址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦15楼
联 系 人：朱剑波
电 话：021-51246155
传 真：021-51246111

招标人：长江沿岸铁路集团上海有限公司
新建上海至南京至合肥高速铁路上海段
地 址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦15楼
联 系 人：朱剑波
电 话：021-51246155
传 真：021-51246111

招标人：中国铁路昆明局集团有限公司滇中铁路建设指挥部
新建重庆至昆明高速铁路云贵段引入昆明枢纽相关工程
地 址：中国（云南）自由贸易实验区昆明片区官渡区临江路南站新村
联 系 人：郗建桥
电 话：087166122187
传 真：0871-66122187

招标人：成达万高速铁路有限责任公司
新建成都至达州至万州高速铁路
地 址：四川省成都市蜀西路46号盛大国际1栋2单元
联 系 人：湛明星
电 话：028-86429305
传 真：028-86429305

招标人：中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部
京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程
地 址：武汉市江汉区汉口火车站站西路特1号
联 系 人：肖立俊
电 话：027-51138562
传 真：027-51138900

招标人：萧甬铁路有限责任公司
宁波北仑支线复线及相关工程
地 址：浙江省宁波市海曙区苍松路401号
联 系 人：潘力勇
电 话：0571-56735927
传 真：0571-56735900

招标人：长江沿岸铁路集团重庆有限公司
新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段
地 址：重庆市沙坪坝区上桥新街181号
联 系 人：梁浩波
电 话：023-61641852
传 真：023-61641852

招标人：沪宁城际铁路股份有限公司
新建上海至南通铁路太仓至四团段
地 址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦
联 系 人：朱剑波
电 话：021-51246155
传 真：021-51246111

招标人：雄安高速铁路有限公司
新建天津至潍坊高速铁路
地 址：河北省石家庄市新华路100号
联 系 人：左振安

电 话：0311- 87928836
传 真：0311- 87928836

招标人：中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部
新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程(北京局代建段)
地 址：天津市河北区中山北路25号
联 系 人：朱之旺
电 话：022-26184377
传 真：022-26184377

招标人：中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部
新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程
地 址：山东省潍坊市奎文区新华路4012号
联 系 人：黄伯城
电 话：15866789468
传 真：0536-2978161

招标人：雄安高速铁路有限公司
新建雄安新区至忻州高速铁路河北段
地 址：河北省石家庄市新华路100号
联 系 人：左振安
电 话：0311-87928836
传 真：0311-87928836

招标人：中国铁路北京局集团有限公司站房工程项目管理部
新建雄安新区至忻州高速铁路雄保段工程
地 址：北京市大兴区林校街道清源西路永兴庄北公交站(路南)向东200米
联 系 人：李静
电 话：010-51822162
传 真：010-51822162

招标人：中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部
新建潍坊至宿迁高速铁路至青岛连接线洋河口至青岛西、青岛枢纽普速外迁工程
地 址：山东省潍坊市奎文区新华路4012号
联 系 人：傅志寰
电 话：18505323115
传 真：0536-2978161

招标人：沿海铁路浙江有限公司
新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段
地 址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号
联 系 人：李巧巧
电 话：0571-56237130
传 真：0571-56735900

招标人：长江沿岸铁路集团四川有限公司
新建成渝中线铁路（含十陵南站）四川段
地 址：四川成都市北站西一巷366号
联 系 人：刘胜兵
电 话：028-86483710
传 真：02886456615

招标人：京昆高速铁路西昆有限公司
新建重庆至昆明高速铁路
地 址：重庆市江北区江北嘴金融城1号
联 系 人：李银屏
电 话：023-61862796
传 真：023-61862710

招标人：中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部
新建上海至南京至合肥高速铁路南京枢纽（江北地区）和南通地区工程
地 址：江苏省南京市玄武区樱铁村1号
联 系 人：高虎
电 话：025-85836018
传 真：025-85836018

招标人：东南沿海铁路福建有限责任公司
新建漳州至汕头高速铁路福建段
地 址：福建省福州市晋安区沁园支路49号8号楼
联 系 人：18020888319
电 话：0591-87058163
传 真：0591-87035111

招标人：中国铁路南昌局集团有限公司厦门枢纽改造工程建设指挥部
新建漳州至汕头高速铁路（福建段）委托代建工程
地 址：福建省厦门市思明区站南路10号9楼
联 系 人：吕玉如
电 话：18046253702
传 真：0592-3822033

招标人：中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部
南京西站地区铁路机辆设施搬迁工程
地 址：江苏省南京市玄武区樱铁村1号
联 系 人：高虎
电 话：025-85836018
传 真：025-85836018

招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部
石家庄北站改造工程
地 址：新华路100号石家庄铁路办事处
联 系 人：高军

电 话：18603201825
传 真：/

招标人：中国铁路哈尔滨局集团有限公司滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程建设指挥部
滨洲线西岭口至博克图段落坡改造工程

地 址：邮政街275号
联 系 人：孙尚斌
电 话：0451-86438645
传 真：/

招标人：沿海铁路浙江有限公司
新建杭州经绍兴至台州铁路温岭至玉环段
地 址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号
联 系 人：潘力勇
电 话：0571-56735927
传 真：0571-59735900

招标人：长江沿岸铁路集团湖北有限公司
新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）
地 址：武汉市武昌区友谊大道308号澜桥公馆7号楼
联 系 人：孟工
电 话：027-51127497
传 真：027-51127497

招标人：中国铁路武汉局集团有限公司武汉工程建设指挥部
新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）塘埠口淝水特大桥等站前工程
地 址：湖北省武汉市江汉区汉口火车站站西路特1号（电务段隔壁）
联 系 人：彭志凡
电 话：13476140750
传 真：027-51138900

招标人：中国铁路武汉局集团有限公司站房工程建设指挥部
新建合肥至武汉高速铁路麻城北站场及红安站场改造工程
地 址：湖北省武汉市武昌区东安路2号
联 系 人：刘敏
电 话：027-51165117
传 真：027-51165117

招标人：中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部
新建潍坊至宿迁高速铁路临沂段工程
地 址：济南市市中区经八路2号郑济指挥部
联 系 人：刘波
电 话：13723996436
传 真：0531-82472257

招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部
新建雄商高铁衡水枢纽工程
地 址：新华路100号石家庄铁路办事处
联 系 人：高军
电 话：18603201825
传 真：/

招标人：中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部
成都车站扩能改造站场及引入线工程
地 址：成都市金牛区北站西一巷366号
联 系 人：孟云福
电 话：028-86430403
传 真：/

招标人：中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部
沪昆铁路嘉善段高架改造工程
地 址：上海市闵行区华漕镇闵北路88弄6号楼8楼
联 系 人：韦友建
电 话：15371676527
传 真：15371676527

招标人：中国铁路上海局集团有限公司南京铁路枢纽工程建设指挥部
新建南京至淮安城际铁路
地 址：江苏省南京市玄武区樱铁村1号
联 系 人：高虎
电 话：025-85836018
传 真：025-85836018

招标人：中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部
新建南通至宁波高速铁路苏州北代建段
地 址：上海市闵行区华漕镇闵北路88弄6号楼8-9楼
联 系 人：韦友建
电 话：15371676527
传 真：15371676527

招标人：沪杭铁路客运专线股份有限公司
新建南通至宁波高速铁路
地 址：上海市静安区中兴路1500号
联 系 人：朱剑波
电 话：021-51246155
传 真：021-51246111

招标人：京张城际铁路有限公司
新建太子城至锡林浩特铁路河北段（不含太子城至崇礼段）
地 址：北京市丰台区沙岗村4号
联 系 人：卓越

电 话：010-51858071，010-51858072
传 真：/

招标人：沪杭铁路客运专线股份有限公司
新建宁波至舟山铁路
地 址：上海市静安区中兴路1500号
联 系 人：朱剑波
电 话：021-51246155
传 真：021-51246111

招标人：沿海铁路浙江有限公司
新建衢州至丽水铁路松阳至丽水段
地 址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号
联 系 人：李巧巧
电 话：0571-56237130
传 真：0571-56735900

招标人：中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部
新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程
地 址：安徽省合肥市宿松路与龙川路交叉口南东50米
联 系 人：张旭
电 话：055162124028
传 真：055162124035

招标人：沿海铁路浙江有限公司
新建金华至建德高速铁路
地 址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号
联 系 人：李巧巧
电 话：0571-56237130
传 真：0571-56735900

招标人：中国铁路兰州局集团有限公司银川工程建设指挥部
新建包头至银川高铁省界至惠农南段工程
地 址：宁夏银川市西夏区北京西路41号
联 系 人：王梦烁
电 话：0951-3830520
传 真：0951-3830231

招标人：黑龙江铁路发展集团有限公司
新建哈尔滨至铁力铁路工程
地 址：哈尔滨市南岗区铁路街227号
联 系 人：赵晓明
电 话：0451-86430810
传 真：0451-86430810

招标人：中国铁路广州局集团有限公司广州工程建设指挥部
广州铁路枢纽新建广州白云站（棠溪站）工程
地 址：广州市越秀区白云路22号嘉星广场A区21-25层
联 系 人：朱智
电 话：020-61351361
传 真：020-61349304

招标人：黑龙江铁路发展集团有限公司
新建铁力至伊春铁路
地 址：哈尔滨市南岗区铁路街227号
联 系 人：赵晓明
电 话：0451-86430810
传 真：0451-86430810

招标人：武九铁路客运专线湖北有限责任公司
新建宜昌至郑万高铁联络线
地 址：武汉市江夏区文化大道399号联投大厦
联 系 人：刘志峰
电 话：13507119993
传 真：027-51127870

招标人：浩吉铁路股份有限公司
浩吉铁路与沪昆铁路新余地区北东联络线工程
地 址：北京市丰台区太平桥路华源一里18号楼
联 系 人：叶华夏
电 话：010-51877751
传 真：010-51877200

招标人：沪昆铁路客运专线贵州有限公司
新建贵阳至南宁铁路引入贵阳枢纽
地 址：贵州省贵阳市观山湖区西二环52号
联 系 人：潘贵峰
电 话：0851-88429922
传 真：0851-88429922

招标人：中国铁路哈尔滨局集团有限公司佳木斯至同江铁路扩能改造工程建设指挥部
佳木斯至同江铁路扩能改造工程
地 址：佳木斯市前进区站前路212号
联 系 人：刘轲
电 话：15020574329
传 真：0454-8926088

招标人：中国铁路沈阳局集团有限公司吉林工程建设指挥部
沈吉线西阳至马相屯段水害整治工程
地 址：吉林省长春市惠工路1250号
联 系 人：张克伟

电 话：02486125738
传 真：02486125738

招标人：中国铁路广州局集团有限公司站房建设指挥部
深汕站站房及配套综合交通枢纽工程
地 址：广州市天河区东站路 1 号五楼
联 系 人：陈工
电 话：020-61341191
传 真：/

招标人：中国铁路南昌局集团有限公司福建铁路建设指挥部
新建龙岩至龙川铁路武平至梅州段（福建段）
地 址：福建省福州市晋安区沁园支路49号6号楼301室
联 系 人：伍艺
电 话：15005998693
传 真：059183137283

招标人：厦深铁路广东有限公司
新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆东段工程
地 址：深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼B栋801（B栋6-11层）
联 系 人：张书毅
电 话：13802991200
传 真：无

招标人：厦深铁路广东有限公司
新建珠海至肇庆高铁珠海至江门段工程
地 址：深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼B栋801（B栋6-11层）
联 系 人：张书毅
电 话：13802991200
传 真：无

招标人：中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部
新建合肥至武汉高速铁路安徽段引入合肥枢纽工程
地 址：安徽省合肥市宿松路与龙川路交叉口东南角50米
联 系 人：张旭
电 话：0551-62124028
传 真：0551-62124028

招标人：中国铁路沈阳局集团有限公司沈阳工程建设指挥部
新建沈阳至白河高速铁路（辽宁段）沈阳枢纽改建工程
地 址：辽宁省沈阳市沈河区北站路108号
联 系 人：李超
电 话：13940097325
传 真：62062370

招标人：中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部
新建北京至雄安新区至商丘高速铁路雄安新区至商丘段梁山至郓城铁路工程
地 址：济南市市中区经八路2号
联 系 人：胥昕
电 话：13678803106
传 真：0531-82472257

招标人：西成铁路客运专线陕西有限责任公司
新建延安至榆林铁路
地 址：陕西省西安市新城区建工路9号
联 系 人：张瑶
电 话：029-84088932
传 真：029-84088932

招标人：京昆高速铁路西昆有限公司
新建西安至重庆高速铁路安康至重庆段
地 址：重庆市江北区江北嘴金融城1号
联 系 人：李银屏
电 话：023-61862796
传 真：023-61862710

招标人：皖赣铁路安徽有限责任公司
新建合肥至新沂铁路安徽段
地 址：安徽省合肥市庐阳区长江中路57号
联 系 人：何正
电 话：0551-62123895
传 真：0551-62123895

招标代理单位

中国铁路物资股份有限公司
中铁物资集团有限公司
中国中铁股份有限公司
地 址：北京市丰台区太平街道凤凰嘴街5号院2号楼鼎兴大厦A座10层
联 系 人：杜凯娟（售卖招标文件）、商学斌、赵艺程
电 话：010-51898508（售卖招标文件电话）、010-51895074、010-51898717
传 真：010-51898566
邮 箱：zbfw@crmsc.com.cn

9. 监督方式

行政监管部门监督电话：

沈阳铁路监督管理局 024-62091919

上海铁路监督管理局 021-51236693

广州铁路监督管理局 020-61332600

成都铁路监督管理局 028-86485889

武汉铁路监督管理局 027-51152007

西安铁路监督管理局 029-82393269

北京铁路督察室 010-51897783

行政监管部门联系邮箱：

沈阳铁路监督管理局 shenyangdiquju@nra.gov.cn

上海铁路监督管理局 shanghaidiquju@nra.gov.cn

广州铁路监督管理局 guangzhoudiquju@nra.gov.cn

成都铁路监督管理局 chengdudiquju@nra.gov.cn

武汉铁路监督管理局 wuhandiquju@nra.gov.cn

西安铁路监督管理局 xiandiquju@nra.gov.cn

北京铁路督察室 bjtlcdcs@nra.gov.cn

招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）



法定代表人或其授权代理人：（盖个人CA电子印章）

日期：2025年01月26日